THORI-AA: Réglette LED étanche pour ambiances agressives 65W 5000°K
Réglette LED en PMMA, IP66, 65W 8450 lm, éclairage blanc froid 5000°K
Référence : THORI-AA-65W-5K
Prix : 176.17€ HT
Descriptif :
Luminaire LED étanche IP66 éclairage blanc froid pour environnement agressif
Corps en plastique renforcé de verre Vasque PMMA Etanche IP 66 Utilisation intérieure en environnement sensible
Utilisation extérieure Résistance mécanique IK08 Alimentation 220V à 240V  Classe 1 Consommation électrique Totale :
65W Flux lumineux du circuit LED :  8450 lumens Rendement lumineux : 160 lumens/W Angle : 115°  Conforme aux
normes CE Température de fonctionnement  -15° à +40° Sur commande, livrable sous une dizaine de jours Garantie 2 ans
Compléments techniques
Remplacement direct des réglettes étanches fluo 2x58W
  Connecteurs rapides externes IP67 Clips en acier inoxydable 304 Etriers en acier inoxydable Driver Tridonic Option pour
les installer en ligne continue En option détecteur En option : dimmable DALI, protection surtensions 10kV
Matériaux constituant le corps de l'appareil :
GRP
Couleur du corps de l'appareil :
Gris
Matériaux constituant le réflecteur ou diffuseur :
Vasque PMMA
Couleur du réflecteur ou diffuseur :
Opale
Utilisation :
Intérieur , Extérieur
Etanchéité :
IP66
Tension d'alimentation :
230  V
Protection électrique :
Classe I
Protection mécanique :
IK08
Technologie du luminaire :
LED
Convertisseur :
Driver LED (fourni)
Nombre de sources lumineuses :
1
Source(s) lumineuse(s) :
Module LED intégré
Teinte d'éclairage :
5000  °K
Module LED :
LG led chips
IRC :
>80
Consommation électrique du luminaire :
65  W
Puissance lumineuse :
8450  lumens
Rendement lumineux :
0,8
Angle d'éclairage :
115
Classe énergétique :
A++
Intensité lumineuse réglable :
Non
Interrupteur :
Non
Hauteur :
10  cm
Largeur :
12,3  cm
Longueur :
150  cm
Lien vers la fiche du produit